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Die Speisekarte von Das Restaurant Traube 's aus Ailingen beinhaltet 57 Menus. Im Durchschnitt kosten Menius
oder Getrdnke auf der Speisekarte ca. 12 €. Die Kategorien kdénnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden. Was User an Das Restaurant Traube mag:

Ich hatte gemischtes Fleisch mit Kdse und Pommes Frites. Die Portion selbst war fir mich ziemlich groR3, aber
auch der Preis war flur meine Verhdltnisse ziemlich hoch Weiterlesen. Das Restaurant bietet auch eine
Maoglichkeit an, bei schonem Wetter drauf3en zu sitzen und zu essen und trinken, und es gibt kostenfreies W-
LAN. Verschiedene leckere franzdsische Gerichte werden im Das Restaurant Traube aus Ailingen reicht serviert,
das Lokal offeriert auch Gerichte aus dem européischen Umfeld. Du findest auch viele internationale Gerichte in
der Kiiche des Das Restaurant Traube, vor allem aber gibt es hier herzhafte deutsche Gerichte mit passenden
Beilagen wie Kartoffeln sowie Salaten.
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Das Restaurant Traube Speisekarte

AJVAR

Grillplatten

GRILLPLATTE FUR 2 PERSONEN

Starters & Salads

FRITTEN

fingerfood

CEVAPCICI

Starters

GEGRILLTE PAPRIKA

Spezialitiiten vom Grill

RAZNJICI

Hausgemachle Suppen

MARITIME FISCHSUPPE

Breaded Special Rolls

APFEL

Pizza 32cm

MARGARETA

10 €

39€

11€

7€

Fleisch, Tisch und
Vegetarisches

ZWIEBELROSTBRATEN 26 €

Balkan-Spezialiliiten

RAUBERTELLER

Balk aliliit

POLA POLA

BENAGEN

PUVEC-REIS

GRIYGERICHTE

SCHWEINEFILET STUBICA 20 €

Ofenbrot | OVEN BREAD

MEDITERRANER ART 26 €

Pizza vom Holzofengrill

PRSUT

Restaurant Tategorie

FRANZOSISCH

FLADLESUPPE
TOMATENSUPPE

ﬂ [} ﬁ [ ] ﬁ l
GRILLTELLER 19 €
DALMATINSKA PRZOLICA 26 €



Das Restaurant Traube Speisekarte

Beilagen
POMMES FRITTES
LEPINJA 2€

Grillgericht

GEFULLTE PLJESKAVICA 16 €
PLJESKAVICA

Tiennen Sie unsere

H l. I ﬁ sm [ ] I.I o-l ?
BUPOLA

INCUNI

Speisen enthalten auch
FLEISCH
KASE

Nachapeisen
WARMER APFELSTRUDEL ZAGREB 9€
WARMER APFELSTRUDEL VIENNA 9¢€

PALACINKE RIJEKA 6€
PALACINKE SWABIA 6€

[ ]
Vorapeisen
KULEN
LACHS/HEILBUTT CARPACCIO 15 €

TRAUBE PLATTE 13 €

SLANI INCUNI - BRUSCHETTA

Tiroatische Pizza
BROTSTICKS

LJUTA

SOKICA

SLAVONKA
DALMATINKA

TFiir unsere kleinen Giste
MEGA KRAFTFELD KEKS

ALLSEHENDE RONTGENBLICK
RIEGEL

UNENDLICH HELDENKRAFT
FLOCKEN

HYPER-SCHNELL-RENN FLADEN
HEIL-ENERGIE STANGEN

SUPER ELASTIC STABCHEN
MAMPF KAMPF STICKS

Salat Bowls

SALAT BOWL SLANI INCUNI
WURSTSALAT BOWL

SALAT BOWL HOBOTNICA
SALAT BOWL SWABIA
SALAT BOWL BASIC

SALAT BOWL PURECA PRSA
SALAT BOWL MEDITERRAN

2€
10 €
11 €

10 €
12 €

5€

6€

5€

8€
7€
5€
4€

13 €
10 €
19 €
12 €
6€
11 €
12 €
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